недвижими имоти, сделки с интелектуална собственост, строителна и монтажна дейност 

на сгради, съоръжения и инсталации за тях, търговия на едро с твърди, течни и 

газообразни горива и подобни продукти, както и всяка друга дейност, незабранена от 

закона.  

Капиталът на дружеството е в размер на 505 000 (петстотин и пет хиляди) лева, 

разпределен на 5050 (пет хиляди и петдесет) дяла, всеки с номинална стойност 100 (сто) 

лева. Едноличен собственик на капитала на „ТИБИЕЛ“ ЕООД е ЛИФОНД 

ИНВЕСТМЪНТС ЛИМИТИД, чуждестранно юридическо лице, регистрирано според 

законите на Република Кипър. „ТИБИЕЛ“ ЕООД се управлява и представлява от